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1/10/2021 DGCP-7605 
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7/10/2021 DGCP-7808 

7/10/2021 DGCP-7808 
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7/10/2021 DGCP-7806 
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DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIONES PÚBLICAS 

ESTADOS DE INGRESOS Y EGRESOS 

MES DE OCTUBRE 2021 

CONCEPTO 

Balance anterior al 30/09/2021 

Transferencia Bancaria 

Aneudys Ciriaco Viaticas P/Entregas de Correspondecias al Interior. 

Rafael Rodriguez Soto Viaticas P/Entregas de Correspondecias al Interior. 

Afortunado Canario Viaticas P/Entregas de Correspondecias al Interior. 

Pablo Vicente Viaticas P/Abordaje Oficina Regional de Barahona 

Ruben Mañon Viaticas P/Abordaje Oficina Regional de Barahona 

Mario Serrano Viaticas P/Abordaje Oficina Regional de Barahona 

Rafael Rodríguez Soto Viaticas P/Abordaje Oficina Regional de Barahona 

Aneudys Ciriaco Viaticas P/Adecuacion y M. Sucursal de Santiago 

Afortunado Canario Viaticas P/Adecuacion y M. Sucursal de Santiago 

Aurelio Maracallo Viaticas P/Adecuacion y M. Sucursal de Santiago 

Fernando Figuereo Viaticas P/Adecuacion y M. Sucursal de Santiago 

Domingo Solis Viaticas P/Adecuacion y M. Sucursal de Santiago 

Rafael Medina Viaticas P/Adecuacion y M. Sucursal de Santiago 

Rafael Rodríguez Soto Viaticas P/Participac. Panel como vender al E. 

Aneudys Ciriaco Viaticas P/Supervicion y A. Sucursal de Santiago 

Pablo Vicente Viaticas P/Supervicion y A. Sucursal de Santiago 

Frankeiry Sanchez Viaticas P/Supervicion y A. Sucursal de Santiago 

Ruben Mañon Viaticas P/Supervicion y A. Sucursal de Santiago 

Afortunado Canario Viaticas P/Supervicion y A Sucursal de Santiago 

Aurelio Maracallo Viaticas P/Supervicion y A. Sucursal de Santiago 

DEPOSITOS 
CARGOS A 

VALOR 

- 565,613.81 565,613.81 

- 565,613.81 

1,100.00 564,513.81 

2,200.00 562,313.81 

1,100.00 561,213.81 

2,450.00 558,763.81 

2,150.00 556,613.81 

2,750.00 553,863.81 

1,700.00 552,163.81 

2,200.00 549,963.81 

1,100.00 548,863.81 

3,500.00 545,363.81 

1,200.00 544,163.81 

1,200.00 542,963.81 

1,100.00 541,863.81 

1,100.00 540,763.81 

1,100.00 539,663.81 

3,100.00 536,563.81 

1,350.00 535,213.81 

6,450.00 528,763.81 

1,100.00 527,663.81 

1,750.00 525,913.81 



7/10/2021 DGCP-7806 Mabel Infante Viaticos P/Supervicion y A. Sucursal de Santiago 1,550.00 524,363.81 

7/10/2021 DGCP-7806 Alexis Alcantara Viaticos P/Supervicion y A. Sucursal de Santiago 1,100.00 523,263.81 

7/10/2021 DGCP-7806 Carlos Pimentel Viaticos P/Supervicion y A. Sucursal de Santiago 2,350.00 520,913.81 

7/10/2021 DGCP-7806 Mario Serrano Viaticos P/Supervicion y A. Sucursal de Santiago 1,750.00 519,163.81 

7/10/2021 DGCP-7806 Pablo Miranda Viaticos P/Supervicion y A. Sucursal de Santiago 1,100.00 518,063.81 

7/10/2021 DGCP-7806 Maria Teresa Moral Viaticos P/Supervicion y A. Sucursal de Santiago 1,750.00 516,313.81 

7/10/2021 DGCP-7806 Juan Luis Bautista Viaticos P/Supervicion y A. Sucursal de Santiago 1,200.00 515,113.81 

7/10/2021 DGCP-7806 Josa Calderon Viaticos P/Supervicion y A. Sucursal de Santiago 1,750.00 513,363.81 

8/10/2021 857 Julio Alcantara Reposicion de Caja Chica 21,979.03 491,384.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Juan Figueroa Viaticos P/Participacion Taller Mercado Publico 1,950.00 489,434.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Aurelio Maracallo Viaticos P/Participacion Taller Mercado Publico 1,750.00 487,684.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Domingo Solis Viaticos P/Participacion Taller Mercado Publico 1,100.00 486,584.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Pablo Miranda Viaticos P/Participacion Taller Mercado Publico 1,100.00 485,484.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Mabel Infante Viaticos P/Participacion Taller Mercado Publico 1,550.00 483,934.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Carlos Pimentel Viaticos P/Participacion Taller Mercado Publico 2,350.00 481,584.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Alexis Alcantara Viaticos P/Participacion Taller Mercado Publico 1,100.00 480,484.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Juan Luis Bautista Viaticos P/Participacion Taller Mercado Publico 1,200.00 479,284.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Pricis de la Cruz Viaticos P/Participacion Taller Mercado Publico 1,750.00 477,534.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Afortunado Canario Viatlcos P/Particlpacion Taller Mercado Publico 1,100.00 476,434.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Ruth Henriquez Vlatlcos P/Participacion Taller Mercado Publico 2,150.00 474,284.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Ediming Bobadílla Viaticos P/Partlcipacion Taller Mercado Publico 1,350.00 472,934.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Rafael Rodriguez Soto Viaticos P/Participacion Taller Mercado Publico 1,100.00 471,834.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Jose Castillo Sanchez Viaticos P/Participacion Taller Mercado Publico 1,100.00 470,734.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Juan Martinez Recio Viaticos P/Participacion Taller Mercado Publico 1,750.00 468,984.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Crystal Fiallo Viaticos P/Participacion Taller Mercado Publico 2,150.00 466,834.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Jose Marte Viaticos P/Participacion Taller Mercado Publico 1,100.00 465,734.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Jiret Rosario Viaticos P/Participacion Taller Mercado Publico 1,350.00 464,384.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Frankeiry Sanchez Viaticos P/Partlcipacion Taller Mercado Publico 1,350.00 463,034.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Abel Vasquez Viaticas P/Participacion Taller Mercado Publico 1,550.00 461,484.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Dahiana Goris Viaticos P/Participacion Taller Mercado Publico 1,350.00 460,134.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Josa Calderon Viaticos P/Participacion Taller Mercado Publico 1,750.00 458,384.78 



12/10/2021 DGCP-7906 Jhon Martinez Viaticas P/Participacion Taller Mercado Publico 1,350.00 457,034.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Gino Armandi Viaticas P/Participacion Taller Mercado Publico 1,750.00 455,284.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Wanner Hemandez Viaticas P/Participacion Taller Mercado Publico 1,200.00 454,084.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Rosangela Mañon Viaticas P/Participacion Taller Mercado Publico 1,550.00 452,534.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Marcos Rodriguez Viaticas P/Participacion Taller Mercado Publico 1,200.00 451,334.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Karina Taveras Viaticas P/Participacion Taller Mercado Publico 1,200.00 450,134.78 

12/10/2021 DGCP-7906 lvelisse V. Ceprda R. Viaticas P/Participacion Taller Mercado Publico 1,550.00 448,584.78 

12/10/2021 DGCP-7906 Maria Teresa More! Viaticas P/Participacion Taller Mercado Publico 1,750.00 446,834.78 

12/10/2021 DGCP-7854 Juan Figueroa Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Bani 1,950.00 444,884.78 

12/10/2021 DGCP-7854 Abel Vasquez Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Bani 1,350.00 443,534.78 

12/10/2021 DGCP-7854 Pablo Vicente Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Bani 1,550.00 441,984.78 

12/10/2021 DGCP-7854 Pablo Miranda Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Bani 1,100.00 440,884.78 

12/10/2021 DGCP-7854 Mabel Infante Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Bani 1,550.00 439,334.78 

12/10/2021 DGCP-7854 Carlos Pimentel Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Bani 2,350.00 436,984.78 

12/10/2021 DGCP-7854 Alexis Alcantara Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Bani 1,100.00 435,884.78 

12/10/2021 DGCP-7854 Mario Serrano Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Bani 1,750.00 434,134.78 

12/10/2021 DGCP-7854 Juan Luis Bautista Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Bani 1,200.00 432,934.78 

12/10/2021 DGCP-7854 Pricis de la Cruz Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Bani 1,550.00 431,384.78 

12/10/2021 DGCP-7854 Afortunado Canario Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Bani 1,100.00 430,284.78 

12/10/2021 DGCP-7854 Ruben Mañon Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Bani 1,350.00 428,934.78 

12/10/2021 DGCP-7854 Aneudys Ciriaco Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Bani 1,100.00 427,834.78 

12/10/2021 DGCP-7854 Rafael Rodríguez Soto Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Bani 1,100.00 426,734.78 

13/10/2021 DGCP-7907 Aneudys Ciriaco Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Santiago R. 3,150.00 423,584.78 

13/10/2021 DGCP-7907 Pablo Vicente Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Santiago R. 4,200.00 419,384.78 

13/10/2021 DGCP-7907 Frankeiry Sanchez Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Santiago R. 3,850.00 415,534.78 

13/10/2021 DGCP-7907 Mabel Infante Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Santiago R. 4,200.00 411,334.78 

13/10/2021 DGCP-7907 Alexis Alcantara Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Santiago R. 3,150.00 408,184.78 

13/10/2021 DGCP-7907 Carlos Pimentel Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Santiago R. 5,300.00 402,884.78 

13/10/2021 DGCP-7907 Mario Serrano Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Santiago R. 4,550.00 398,334.78 

13/10/2021 DGCP-7907 Pablo Miranda Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Santiago R. 3,150.00 395,184.78 

13/10/2021 DGCP-7907 Juan Luis Bautista Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Santiago R. 3,300.00 391,884.78 



·. 

13/10/2021 DGCP-7907 Pricis de la Cruz Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Santiago R. 4,200.00 387,684.78 

14/10/2021 DGCP-7915 Aurelio Maracallo Viaticas P/Superv.y Codigos Activos F. S.de S. 3,500.00 384,184.78 

14/10/2021 DGCP-7915 Rafael Rodriguez Soto Viaticas P/Superv.y Codigos Activos F. S.de S. 2,200.00 381,984.78 

14/10/2021 DGCP-7915 Femando Figuereo Viaticas P/Superv.y Codigos Activos F. S.de S. 2,400.00 379,584.78 

14/10/2021 DGCP-7915 Alexandra Rodriguez Viaticos P/Superv.y Codigos Activos F. S.de S. 1,100.00 378,484.78 

14/10/2021 DGCP-7915 Glennys Santana Viaticas P/Superv.y Codigos Activos F. S.de S. 1,100.00 377,384.78 

14/10/2021 DGCP-7915 Mariela Alsina Viaticas P/Superv.y Codigos Activos F. S.de S. 1,550.00 375,834.78 

14/10/2021 DGCP-7915 Merly Mejia Viaticos P/Superv.y Codigos Activos F. S.de S. 1,350.00 374,484.78 

14/10/2021 DGCP-7911 Angela Jacinto Viaticos P/Coordinacion de Seguridad S.Santiago 1,750.00 372,734.78 

14/10/2021 DGCP-7911 Aurelio Maracallo Viaticas P/Coordinacion de Seguridad S.Santiago 1,750.00 370,984.78 

14/10/2021 DGCP-7911 Arialdi de la Cruz Viaticos P/Coordinacion de Seguridad S.Santiago 1,350.00 369,634.78 

14/10/2021 DGCP-7911 Eudys Uribe Viaticas P/Coordinacion de Seguridad S.Santiago 1,350.00 368,284.78 

14/10/2021 DGCP-7911 Maximiliano Arauja Viaticos P/Coordinacion de Seguridad S.Santiago 1,350.00 366,934.78 

14/10/2021 DGCP-7911 Aneudys Ciriaco Viaticas P/Coordinacion de Seguridad S.Santiago 1,100.00 365,834.78 

18/10/2021 DGCP-8011 Rafael Rodriguez Soto Viaticos P/Entregas de Correspondecias al Interior. 1,155.00 364,679.78 

18/10/2021 DGCP-8011 Afortunado Canario Viaticas P/Entregas de Correspondecias al Interior. 1,155.00 363,524.78 

18/10/2021 DGCP-8014 Ruben Dario Mañon Viaticos P/Abordaje Juntas Distritos Municipales 10,447.50 353,077.28 

18/10/2021 DGCP-8015 Angela Jacinto Viaticos P/Participacion Taller Mercado Publico 1,750.00 351,327.28 

18/10/2021 DGCP-8018 Aneudys Ciriaco Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Santiago R. 1,350.00 349,977.28 

18/10/2021 DGCP-8018 Pablo Vicente Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Santiago R. 1,950.00 348,027.28 

18/10/2021 DGCP-8018 Frankeiry Sanchez Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Santiago R. 1,700.00 346,327.28 

18/10/2021 DGCP-8018 Mabel Infante Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Santiago R. 1,950.00 344,377.28 

18/10/2021 DGCP-8018 Alexis Alcantara Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Santiago R. 1,350.00 343,027.28 

18/10/2021 DGCP-8018 Carlos Pimentel Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Santiago R. 2,950.00 340,077.28 

18/10/2021 DGCP-8018 Mario Serrano Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Santiago R. 2,200.00 337,877.28 

18/10/2021 DGCP-8018 Pablo Miranda Viaticos P/Actividad con FEDOMU en Santiago R. 1,350.00 336,527.28 

18/10/2021 DGCP-8018 Juan Luis Bautista Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Santiago R. 1,500.00 335,027.28 

18/10/2021 DGCP-8018 Pricis de la Cruz Viaticas P/Actividad con FEDOMU en Santiago R. 1,950.00 333,077.28 

21/10/2021 DGCP-8178 Ruben Dario Mañon Viaticas P/Capacitacion Indicador 4" SISMAP. E. P. 11,650.00 321,427.28 

25/10/2021 DGCP-8230 Afortunado Canario Viaticas P/Actividad con FEDOMU en la Romana 1,155.00 320,272.28 

25/10/2021 DGCP-8230 Pablo Vicente Viaticas P/Actividad con FEDOMU en la Romana 1,627.50 318,644.78 



25/10/2021 DGCP-8230 

25/10/2021 DGCP-8230 

25/10/2021 DGCP-8230 

25/10/2021 DGCP-8230 

25/10/2021 DGCP-8230 

25/10/2021 DGCP-8230 

25/10/2021 DGCP-8230 

25/10/2021 DGCP-8230 

26/10/2021 DGCP-8256 

26/10/2021 DGCP-8256 

26/10/2021 DGCP-8256 

26/10/2021 DGCP-8256 

26/10/2021 DGCP-8257 

26/10/2021 DGCP-8257 

28/10/2021 DGCP-8314 

29/10/2021 DGCP-8354 

29/10/2021 DGCP-8354 

29/10/2021 DGCP-8355 

29/10/2021 DGCP-8355 

29/10/2021 DGCP-8355 

31/10/2021 

PR~O Z,R},¡/~ 
~J?Kvs orirfo-
contadora General 

Frankeiry Sanchez Viaticos P/Actividad con FEDOMU en la Romana 1,417.50 317,227.28 

Mabel Infante Viaticos P/Actividad con FEDOMU en la Romana 1,627.50 315,599.78 

Alexls Alcantara Viaticos P/Actividad con FEDOMU en la Romana 1,155.00 314,444.78 

Carlos Pimentel Viaticos P/Actividad con FEDOMU en la Romana 2,467.50 311,977.28 

Mario Serrano Viaticos P/Actividad con FEDOMU en la Romana 1,837.50 310,139.78 

Pablo Miranda Viaticos P/Actividad con FEDOMU en la Romana 1,155.00 308,984.78 

Juan Luis Bautista Viaticos P/Actividad con FEDOMU en la Romana 1,260.00 307,724.78 

Marcos Rodríguez Viaticos P/Actividad con FEDOMU en la Romana 1,260.00 306,464.78 

Mario Serrano Viaticos P/Capacitacion Gobiernos Locales 1,750.00 304,714.78 

Afortunado Canario Viaticos P/Capacitacion Gobiernos Locales 1,100.00 303,614.78 

Jose Calderon Viaticas P/Capacitacion Gobiernos Locales 1,750.00 301,864.78 

Zoilo Caraballo Polanco Viaticas P/Capacitacion Gobiernos Locales 1,350.00 300,514.78 

Rafael Rodríguez Soto Viaticos P/Entregas de Correspondecias al Interior. 1,100.00 299,414.78 

Aneudys Ciriaco Viaticas P/Entregas de Correspondecias al Interior. 1,100.00 298,314.78 

Ruben Dario Mañon Viaticos P/Capacitacion Indicador 4" SISMAP. D.M. 6,405.00 291,909.78 

Rafael Rodríguez Soto Viaticos P/Servicios de Transporte Políticas y N. 1,100.00 290,809.78 

Aneudys Ciriaco Viaticas P/Servicios de Transporte Políticas y N. 1,100.00 289,709.78 

Ruben Dario Mañon Viaticas P/Capacitacion Indicador 4'' SISMAP. H.M 945.00 288,764.78 

Frankeiry Sanchez Viaticos P/Capacitacion Indicador 4" SISMAP. H.M 2,700.00 286,064.78 

Pablo Vicente Viaticas P/Capacitacion Indicador 4" SISMAP. H.M 1,550.00 284,514.78 

Comisiones y Gastos Bancarios Mes de Octubre 14,482.33 270,032.45 

Total de Cheques Emitidos 281,099.03 
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